
1

                                                                                              
  PROKURATOR OKRĘGOWY                   
                    w Radomiu                                                      

3023-4.021.8.2025                                                             Radom – data zgodna z podpisem – 

ZARZĄDZENIE  Nr    8  /  2025

Prokuratora Okręgowego w Radomiu w sprawie ustalenia dnia
wolnego od pracy w zamian za święto przypadające w innym dniu niż niedziela

Na podstawie art. 23 § 3 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 r. - Prawo o prokuraturze                                          

(Dz.U.2023.390 t.j. z dnia 2024.03.15) oraz § 56 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Ministra 

Sprawiedliwości z dnia 7 kwietnia 2016 r. - Regulamin wewnętrznego urzędowania 

powszechnych jednostek organizacyjnych prokuratury (Dz.U.2023.1115  t.j. z dnia 2023.06.15) 

oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (Dz.U.2023.1465 t.j. z dnia 

2023.07.31) w zw. z art. 1 pkt 1 lit. ”f” i „j” ustawy z dnia 18 stycznia 1951 roku o dniach 

wolnych od pracy (Dz.U.2020.1920 t.j. z dnia 2020.11.02) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zarządzenie określa dni wolne w zamian za przypadające w sobotę 3 maja 2025 roku – 

Święto Narodowe Trzeciego Maja oraz w sobotę 1 listopada 2025 roku – Wszystkich Świętych.

§ 2. W związku z obniżeniem wymiaru czasu pracy w maju 2025 roku z powodu 

przypadającego w sobotę 3 maja 2025 roku – Święta Narodowego Trzeciego Maja ustala się             

w Prokuraturze Okręgowej w Radomiu i podległych jej jednostkach rejonowych,                                      

tj. w Prokuraturze Rejonowej Radom – Wschód w Radomiu, Radom – Zachód w Radomiu,                  

w Grójcu, Zwoleniu, Kozienicach, Lipsku, Przysusze oraz w Ośrodku Zamiejscowym 

Prokuratury Rejonowej w Przysusze z siedzibą w Szydłowcu, dzień 2 maja 2025 roku (piątek) 

dniem wolnym od pracy.

§ 3. W związku z obniżeniem wymiaru czasu pracy w listopadzie 2025 roku z powodu 

przypadającego w sobotę 1 listopada 2025 roku – Wszystkich Świętych ustala się                                         

w Prokuraturze Okręgowej w Radomiu i podległych jej jednostkach rejonowych,                                                   

tj. w Prokuraturze Rejonowej Radom – Wschód w Radomiu, Radom – Zachód w Radomiu,                   



2

w Grójcu, Zwoleniu, Kozienicach, Lipsku, Przysusze oraz w Ośrodku Zamiejscowym 

Prokuratury Rejonowej w Przysusze z siedzibą w Szydłowcu, dzień 10 listopada 2025 roku 

(poniedziałek) dniem wolnym od pracy.

§ 4. O treści niniejszego zarządzenia powiadomić:

- Prokuratora Regionalnego w Lublinie, 

- wszystkich pracowników wykonujących zadania w Prokuraturze Okręgowej w Radomiu,

- Prokuratorów Rejonowych: Radom – Wschód w Radomiu, Radom – Zachód w Radomiu,                   

w Grójcu, Zwoleniu, Kozienicach, Lipsku, Przysusze oraz Kierownika Ośrodka 

Zamiejscowego Prokuratury Rejonowej w Przysusze z siedzibą w Szydłowcu,

- Dyrektora Departamentu do Spraw Cyberprzestępczości i Informatyzacji Prokuratury 

Krajowej w Warszawie.

§ 5. Informację o wprowadzonych dniach wolnych od pracy umieścić na stronie internetowej 

Prokuratury Okręgowej w Radomiu oraz tablicy ogłoszeń.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  Robert Czerwiński


		2025-01-30T12:22:39+0100
	Robert Czerwiński
	Podpis




